
 
 

UCHWAŁA NR IX/57/2024 
RADY GMINY KOŁBIEL 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXVII/297/2018 Rady Gminy Kołbiel z dnia 24 kwietnia 2018 r. 
w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z boiska do piłki nożnej z bieżnią w Kołbieli 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr XXXVII/297/2018 Rady Gminy Kołbiel z dnia 24 kwietnia 2018 r. 
w sprawie: przyjęcia regulaminu korzystania z boiska do piłki nożnej z bieżnią w Kołbieli wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) W ust. 3 po lit. f dodać litery g, h, i, j w brzmieniu: 

„g) budynek sportowo-rekreacyjny z szatniami i sanitariatami; 

h) boisko wielofunkcyjne; 

i) tor rekreacyjno-sportowy pump-truck; 

j) ścieżka zdrowia i siłownia zewnętrzna.”; 

2) w ust. 4 w lit. b po wyrazach „do skoku w wzwyż” skreśla się wyrazy „jest bezpłatne i”; 

3) w ust. 4 lit. f otrzymuje brzmienie: 

„f) korzystanie z bieżni, trybun, skoczni do skoku w dal, skoczni do skoku wzwyż, boiska 
wielofunkcyjnego, toru rekreacyjno-sportowego pump-truck, ścieżki zdrowia i siłowni zewnętrznej jest 
nieodpłatne, natomiast korzystanie z boiska do piłki nożnej i budynku sportowo-rekreacyjnego 
z szatniami i sanitariatami jest nieodpłatne dla: 

- mieszkańców Gminy Kołbiel, 

- dzieci i młodzieży z placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Kołbiel, 

- klubów, stowarzyszeń i grup zorganizowanych z terenu Gminy Kołbiel, 

- drużyn i zespołów biorących udział w turniejach i konkursach pod patronatem Wójta Gminy Kołbiel 
oraz Rady Gminy Kołbiel; 

- dla pozostałych osób i drużyn niewymienionych powyżej korzystanie z boiska do piłki nożnej 
i budynku sportowo-rekreacyjnego z szatniami i sanitariatami jest odpłatne na zasadach określonych 
zarządzeniem Wójta Gminy Kołbiel.”, 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 grudnia 2024 r.

Poz. 12190



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołbiel. 

§ 3. Uchyla się uchwałę Nr VII/37/2024 Rady Gminy Kołbiel z dnia 14 października 2024 r. zmieniającą 
uchwałę Nr XXXVII/297/2018 Rady Gminy Kołbiel z dnia 24 kwietnia 2018r. w sprawie: przyjęcia 
regulaminu korzystania z boiska do piłki nożnej z bieżnią w Kołbieli. 

§ 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy oraz na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Kołbieli. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Konrad Kurdej 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12190


	UCHWAŁA NR IX/57/2024 RADY GMINY KOŁBIEL z dnia 29 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. lit. g w § 1 pkt 1
	zm. lit. h w § 1 pkt 1
	zm. lit. i w § 1 pkt 1
	zm. lit. j w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	zm. lit. f w § 1 pkt 3
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 3 zm. lit. f
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 3 zm. lit. f
	tir. 3 (3) w § 1 pkt 3 zm. lit. f
	tir. 4 (4) w § 1 pkt 3 zm. lit. f
	tir. 5 (5) w § 1 pkt 3 zm. lit. f



	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-12-09T13:42:31+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




